
Zarządzenie nr 18/2023 

Prezydenta 

Uczelni Łazarskiego  
z dnia 30.04.2023r.  

 

w sprawie wysokości opłat czesnego dla 
studentów rozpoczynających studia na Wydziale 

Ekonomii i Zarządzania na  kierunku 
„Technologie Finansowe” w roku akademickim 

2023/2024 w Uczelni Łazarskiego 
 

Na podstawie § 38 pkt 10 Statutu Uczelni, po 
zatwierdzeniu przez Założyciela zgodnie z § 58 
ust. 2 pkt 9 tegoż Statutu oraz po zasięgnięciu 
opinii Samorządu Studenckiego zarządza się co 
następuje: 

 
§ 1. 

Określa się wysokość czesnego dla studentów 
rozpoczynających studia w roku akademickim 
2023/2024 na studiach stacjonarnych drugiego 
stopnia na kierunku Technologie Finansowe  na 
kwotę:  
 

1) 9480 zł za semestr w roku akademickim 
2023/2024,  

2) 9600 zł za semestr w roku akademickim 
2024/2025.  

 
§2. 

 
Określa się wysokość czesnego dla studentów 
rozpoczynających studia w roku akademickim 
2023/2024 na studiach niestacjonarnych drugiego 
stopnia na kierunku Technologie Finansowe  na 
kwotę:  
 

1) 8460 zł za semestr w roku akademickim 
2023/2024,  

2) 8640 zł za semestr w roku akademickim 
2024/2025.  

 
§3. 

Opłaty czesnego za każdy semestr mogą być 
wnoszone w ratach według standardowego 
harmonogramu:  
a) w semestrze jesiennym:  

I rata do 5 września  
II rata do 5 października  
III rata do 5 listopada  

Regulation No.18/2023  

of the President  

of the Lazarski University 
of 30.04.2023                                                                                       

 
 

concerning the amounts of tuition fees to be paid by 
students starting studying the field: Financial 
technologies at the Faculty of Economics and 
Management of the Lazarski University in the 

2023/2024 academic year 
 

 
Pursuant to § 38 (10) of the University Statute, given 
the Founder's approval in accordance with § 58 
subsection 2 (9) therein, and the opinion of the 
Student Union, it is decided as follows: 
 
 

§ 1. 
The tuition fee to be paid by students starting their 
full-time, second-cycle studies in the field of Financial 
technologies in the 2023/2024 academic year shall 
account for: 
 
(1) PLN 9 480 per semester in the 2023/2024 
academic year; 
(2) PLN 9 600 per semester  in the 2024/2025 
academic year. 
 
 

§ 2. 
 

The tuition fee to be paid by students starting their 
extramural (weekend), second-cycle studies in the 
field of Financial technologies in the 2023/2024 
academic year shall account for: 
 
(1) PLN 8 460 per semester in the 2023/2024 
academic year; 
(2) PLN 8 640 per semester  in the 2024/2025 
academic year. 
 

 
§ 3.  

The tuition fees for each semester can be paid in 
instalments following the timetable below: 
(a) in the autumn semester: 

I instalment till 5 September 
II instalment till 5 October 
III instalment till 5 November 
IV instalment till 5 December  



IV rata do 5 grudnia  
b) w semestrze wiosennym:  

I rata do 5 stycznia  
II rata do 5 lutego  
III rata do 5 marca  
IV rata do 5 kwietnia  

 
§ 4. 

Rodzaj opłat i ich wysokość, których nie pokrywa 
czesne, określa odrębne zarządzenie Prezydenta 
Uczelni Łazarskiego. 
 

§ 5. 
W opłatach czesnego mogą obowiązywać 
okresowe zniżki. 
 

§ 6.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 
 

(b) in the spring semester: 
 I instalment till 5 January 
 II instalment till 5 February 
 III instalment till 5 March 
 IV instalment till 5 April 

 
 

§ 4. 
Types and amount of fees, not covered by the tuition 
fee, are specified in a separate Regulation of the 
President of the Lazarski University. 
 

§ 5. 
There may be temporary discounts on tuition fees. 
 

 
§ 6. 

The Regulation shall enter into force on the day of 
issue.  
 

 


		2023-04-30T09:27:10+0200




